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LE GROUPE JEAN COUTU (PJC) INC. PUBLIE LE RÉSULTAT DES VOTES LIÉ À 

L’ÉLECTION DES ADMINISTRATEURS LORS DE L’ASSEMBLÉE ANNUELLE DES 
ACTIONNAIRES 

 
Longueuil, Québec, le 8 juillet 2014 –  Le Groupe Jean Coutu (PJC) inc. (« Le Groupe Jean 
Coutu » ou la « Société ») a tenu son assemblée annuelle des actionnaires aujourd’hui. Chacun 
des candidats à titre d’administrateur a été élu par une majorité des voix exprimées par les 
actionnaires présents en personne ou par procuration comme suit : 
 

 En faveur Abstentions 

 
Lise Bastarache 
François J. Coutu 
Jean Coutu 
Marie-Josée Coutu 
Michel Coutu 
Sylvie Coutu 
L. Denis Desautels 
Marcel Dutil 
Nicolle Forget 
Robert Lacroix 
Yvon Martineau 
Andrew T. Molson 
Cora Mussely Tsouflidou 
Annie Thabet 

Nombre 
1 078 342 297 
1 096 077 197 
1 096 441 563 
1 093 746 854 
1 093 758 089 
1 096 044 684 
1 078 353 641 
1 079 745 612 
1 096 985 690 
1 080 466 335 
1 095 753 178 
1 099 963 752 
1 096 973 451 
1 099 191 289 

% 
97,95 
99,56 
99,60 
99,35 
99,35 
99,56 
97,95 
98,08 
99,65 
98,15 
99,54 
99,92 
99,65 
99,85 

Nombre 
22 527 792 
4 792 892 
4 428 526 
7 123 235 
7 112 000 
4 825 405 

22 516 448 
21 124 477 
3 884 399 

20 403 754 
5 116 911 

906 337 
3 896 638 
1 678 800 

% 
2,05 
0,44 
0,40 
0,65 
0,65 
0,44 
2,05 
1,92 
0,35 
1,85 
0,46 
0,08 
0,35 
0,15 

À propos du Groupe Jean Coutu. Le Groupe Jean Coutu est une entreprise renommée dans le 
domaine du commerce de détail en pharmacie au Canada. La Société exploite un réseau de 414 
établissements franchisés, tous situés dans les provinces de Québec, du Nouveau-Brunswick et 
de l'Ontario sous les bannières PJC Jean Coutu, PJC Clinique, PJC Santé et PJC Santé Beauté 
qui emploie près de 20 000 personnes. De plus, le Groupe Jean Coutu possède Pro Doc ltée 
(« Pro Doc »), une filiale située au Québec, qui fabrique des médicaments génériques. 
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